
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato søndag 27. april 2025 Aarhus Grand prix

lys brun  Prøveløb Prøveløb Monté/Sulky  0 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Perla Nova Harbjerg Theilmann Pr po Monté 3:12,5 3:30,0 860

2 Trausti fra St. Dalby Embla Elisabeth Brix Pr po Monté 3:37,2 3:00,0 1000

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 4.19 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Knowledge Cotton Apparel             Sponsor: Knowledge Cotton Apparel

1 Nørkærs Lucca Anna Flora Vestergaard Vig Sulky 4:12,1 4:19,5 800

2 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:22,3 3:27,1 1000

3 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:14,1 3:18,8 1040

4 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:11,0 3:13,7 1060

5 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:08,3 3:08,3 1100

blå  Løb nr. 2 Sulky 3.53 1000 m. Indledende Heat 1 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol & Strand Cup

1 Rastox Maximus Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:44,5 3:53,6 1000

2 Fjeldgaards Firework Emilia Eline Nielsen Sulky 3:40,9 3:40,9 1060

3 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 2:58,9 2:58,9 1300

4 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:58,2 2:58,2 1300

5 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:56,6 2:57,9 1300

6 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:55,0 1340

7 Anton JSA Carl Kamp Jensen Sulky 2:44,3 2:54,8 1340

grøn  Løb nr. 3 Sulky 2.52 1000 m. Indledende Heat 2 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol & Strand Cup

1 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:48,5 2:52,6 1000

2 Candy Isabella Jensen Sulky 2:43,0 2:49,5 1020

3 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:36,8 2:43,8 1060

4 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:38,2 2:38,2 1080

5 Båtares Grim Nikkie Melina Steen Andreasen Sulky 2:29,4 2:35,5 1100

6 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:24,3 2:25,6 1180

7 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:15,8 2:16,3 1260

grå  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 3.24 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Mini Vinnie Emilie Høj Jørgensen Sulky 3:18,0 3:24,3 1000

2 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:09,6 3:18,5 1020

3 Shakira Ronja Andersen Sulky 2:51,2 2:54,9 1160

4 Sunds Oboy Carl Kamp Jensen Sulky 1:56,4 2:18,7 1480

5 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:15,8 1500

hvid  Løb nr. 5 Monté 3.25 900 m. Monte Eliten Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:25,2 3:25,2 900

2 Fröken Blixtra Olivia Sophia Vestergaard Vig Monté 3:22,9 3:22,9 900

3 Eik fra Dyrmose Johanne Anker Thune Monté 3:01,4 3:01,4 1020

4 Benson Embla Elisabeth Brix Monté 2:43,8 2:46,8 1100

5 Mormors P. Stjärna Ella Gommesen Monté 2:52,3 2:30,7 1220

orange  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 4.19 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nørkærs Lucca Emma Risgård Sulky 4:12,1 4:19,5 900

2 Pom Frida Benedicte Gadensgaard HermannSulky 3:33,5 3:47,6 1020

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:22,3 3:27,1 1120

4 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Sulky 3:14,1 3:18,8 1180

5 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:08,3 3:08,3 1240

lilla  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 3.47 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pom Frida Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:33,5 3:47,6 900

2 Mini Vinnie Emilie Høj Jørgensen Sulky 3:18,0 3:24,3 1000

3 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:09,6 3:18,5 1020

4 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:11,0 3:13,7 1060

5 Eik fra Dyrmose Johanne Anker Thune Monté 3:01,4 3:01,4 1120

lys grøn  Løb nr. 8  2.54 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Shakira Chillie Foged Ung Sulky 2:51,2 2:54,9 1000

2 Benson Embla Elisabeth Brix Ung Monté 2:43,8 2:46,8 1040

3 Mormors Linde Josefine Holst Køhrsen Ung Sulky 2:32,0 2:41,7 1080

4 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelUng Sulky 1:56,4 2:18,7 1260



rosa  Løb nr. 9 Både Monté og Sulky 3.25 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:25,2 3:25,2 1000

2 Fröken Blixtra Lise Jakobi Jakobsen Monté 3:22,9 3:22,9 1020

3 Perla Nova Harbjerg Theilmann Sulky 3:12,5 3:10,0 1080

4 Mormors Linde Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:32,0 2:41,7 1260

5 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:15,8 1500

lys blå  Løb nr. 10 Sulky 2.59 1000 m. Finale B Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol & Strand Cup

1 Rastox Maximus Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:44,5 3:53,6 760 Udgået

2 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 2:58,9 2:58,9 1000

3 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:58,2 2:58,2 1000

4 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:56,6 2:57,9 1000

5 Candy Isabella Jensen Sulky 2:43,0 2:49,5 1060

6 Båtares Grim Nikkie Melina Steen Andreasen Sulky 2:29,4 2:35,5 1160

7 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:24,3 2:25,6 1220

gul  Løb nr. 11 Sulky 3.40 1000 m. Finale A Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Sol og Strand Cup

1 Fjeldgaards Firework Emilia Eline Nielsen Sulky 3:40,9 3:40,9 1000

2 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:55,0 1260

3 Anton JSA Carl Kamp Jensen Sulky 2:44,3 2:54,8 1260

4 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:48,5 2:52,6 1280

5 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:36,8 2:43,8 1340

6 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:38,2 2:38,2 1400

7 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:15,8 2:16,3 1620


